Cconsultorie   e   Assessoria   Contabil,   no   acompanhamento   e   controle   da   execu€ao
ongament5ria  e  financeira.

PRECOS  E  D

CLAUSULA  SEGUNDA:   Pelos  servicos  ora   pactuados  a   CONTRATANTE   pagar5  a
CONTRATADA o valor global de  R$  123.500,00  (cento e  vinte e tres  mil  e quinhentos
reais),    correspondentes    a     13    (treze)    parcelas    durante    o    exercicio    de    2022
0.aneiro/dezembro).

Paragrafo  Primeiro.  0  valor  mensal  sera  de  R$  9.500,00  (nove  mil  e  quinhentos

:eoas':!ecn°sT`3:::ned`:5n.39,:arecmL#:ruaE£°QPue['£i£:#sse!rdv:¢n::fjFdaedn°t:fjnc:d°objent:ft:nir`?:r2a,I,
da  CLAUSUIA QUINTA sera  cobrada  a  13a  (decima  terceira)  parcela,  no  mesmo  valor
mensal,  mos  termos  do  caput  da  presente  clausula,  a  ser  paga  em  conjunto  com  a

[...]

Lei    8.666/93,    vinculado    ao    Processo    Administrativo    n°    002/2o22,

lnexigibilidade de  Licitacao  n° 002/2022,  na forma  prevista  no art.  2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO:  0 valor total  do  presente  do  contrato 6 de  R$  123.500,00  (cento e vinte e tres  mil  e

quinhentos  rea.is).   0  pagamento  sera  efetuado  em   13  (treze)  parcelas  mensais  no  valor  de   R$
9.500,00  (nove  mil  e  quinhentos  reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada  mss  da  presta¢5o  dos  servicos,

ap6s a emissao da  Nota fiscal/Fatura.

VIGeNCIA: 0  presente  contrato  passa  a  vigorar a  partir de sua  assinatura  e ter5  seu t6rmino em  31

de dezembro de 2022.